



## Sevgili Ağrı Dağı'nın ve Iğdır'ın Sesi Doğa Benimle Projesi;

Dağlar her zaman bana ıssız ve sessiz ama bir o kadar da evim gibi ve kutsal, görkemli hissettirmiştir. Çocukken, arabada yol alırken sanki ona ulaşacağımızı sanıp, "Neden dağlar hep bizden kaçıyor?" diye sorardım. Ulaşamayacağımız kadar çok büyüklermiş, öyle cevaplanırdı sorularım. Ben onlarla kavuşacaktım, hissediyordum. Sonra üzüldüm dağlara gittim. Sevindim, yine kendimi eteklerinde buldum. Ben konuştum durdum, dağ dinledi. Ben konuştum durdum, dağ sustu. İnsanlar denizlerin dertlerini alıp götüreceğine inanırdı ben kocaman dağlara sarılmak isterdim. Bir bir dağlara sarılıp kavuşurken bu proje sayesinde bir kavuşma daha yaşandı. Iğdır'da ilk gün servisteyken gördüğümde biraz da şok etkisiyle pek anlamlandıramadım ama oradaydı ve benim için inanılmaz bir histi. Onu gördüğümde gözlerimin parladığı da oldu dolduğu da. Benim için bu duyguyu kelimelerle tarif etmenin pek bir yolu yok. Daha sonra elimde Yaşar Kemal'in 'Ağrı Dağı Efsanesi' kitabıyla Ahura Vadisi'ndeydik ve orada ders aldık. Hayatımın en iyi dersiydi. Projenin her gününde gözlerim Ararat'ı aradı, hafızama kazımak için defalarca fotoğrafladım onu, gözlerimle. Şimdi gözlerimi kapatınca önümde, tepesinde de buzulu...

Bu proje, yalnızca Ağrı Dağı ile kavuşmamı sağlamakla kalmadı, aynı zamanda doğanın içinde olmanın, onu hissetmenin ne denli değerli olduğunu tekrar öğretti. Minik kuşları gözlemleyip halkalanmasından, sınırların nasıl fiziksel olduğuna ve sadece bir nehirin ayırmasına, (insanı düşüncelere boğuyor...) bitkilerin dillerinden, ekoturizmin ne kadar önemli olduğuna... Sevgili ekip arkadaşlarım ve birbirinden değerli öğretim üyelerimizle uzun ve derin tartışmalı, doğa için harekete geçmeli, hiçbir canlıyı incitmeden ekosistemi yok etmeden yapılması gerekenleri gözden geçirdiğimiz dolu dolu geçen bir projeydi. Özellikle proje yürütücümüz Adem Yulu'ya sonrasında değerli öğretim üyelerimiz ve ekip arkadaşlarımıza çok teşekkür etmek istiyorum. Projeyi anlamlandırdılar. Bu proje Ağrı Dağı ve Iğdır'ın sesini duyabildiğimiz sayılı projelerden biriydi ve orada bulunmak, katkı vermek çok özel hissettirdi.

Tesadüfler gerçekten hayatın en güzel sürprizleri. Tesadüfen karşıma çıkan bu projeye Ağrı Dağı ile kavuşabildim ve Türkiye'nin en doğusunda olma şansını elde ettim. Şimdi, bu projeden edindiğim bilgi ve deneyimlerle gezegenimiz için daha fazlasını yapacağım. Dağlarımız, bitkilerimiz, hayvanlarımız ve tüm canlılar için çok çalışacağımıza söz veriyorum. Umarım birlikte başarırız.

Eksilmeyen sevgi ve tükenmeyen bir umutla.

Serra Taş  
İstanbul Teknik Üniversitesi  
Jeofizik Mühendisliği

\*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak hazırlanmıştır.